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Kuplivaa tiedossa, Yrityshautomo 
CreVe:n toiminta käynnistynyt 
Käsityöläiskatu 4:ssä.  
Avajaiset 21.10.2009 klo 11 alkaen 
 
Humanistinen ammattikorkeakoulu (Humak) on hallinnoinut Turun 
seudulla luovan alan yrittäjyyden tukemiseen keskittynyttä 
Kulttuuriyrittäjyyskeskusta vuodesta 2006.  Uutta 
kulttuuriyrittäjyyskeskuksen toiminnassa on aloittaville luovien alojen 
yrityksille suunnattu Yrityshautomo CreVe, joka on syyskuun alussa 
aloittanut toimintansa. Aiemmin kohdistetusti luovien alojen start‐up 
yrityksille on tarjottu hautomopalveluja vain Helsingin Arabus 
yrityshautomossa.  
 
Yrityshautomo CreVe on tarkoitettu innovatiivisille luovan alan alkaville 
yrityksille. CreVen tarjoamissa palveluissa korostuu yrittäjän 
liiketaloudellisen osaamisen kasvattaminen sekä laajan verkostomme 
hyödyntäminen alkavan yrityksen toiminnan kehittämisessä. Tarjoamme 
myös tilat alkavalle yrittäjälle. Toimintaa on vahvasti tukemassa Varsinais‐
Suomen TE‐keskus ja Turun seudun aluekeskusohjelma. Hautomon 
päällikkönä on aloittanut KTM Päivi Rytsä. 
 
Esihautomovaiheessa on mukana yli 20 yritystä. Toimialoja on mukana 

designista verkkopalveluihin, musiikista kuvataiteisiin ja kaikkeen siltä väliltä. Kaikkia yhdistävä tekijä on 
kuitenkin uudenlainen, innovatiivinen ja kasvua tavoitteleva liiketoimintamalli.  
 
Muuton myötä Kulttuuriyrittäjyyskeskuksessa ei innovatiivisuus ja aktiivisuus vähene, mutta ruokavaliota 
tullaan muuttamaan entistä terveellisemmäksi ja ravitsevammaksi. Kulttuuriyrittäjyyskeskus ja 
yrityshautomo CreVe juhlistavat uudistunutta toimintaansa avajaisseminaarilla 21.10. klo 11 alkaen 
(ohjelma liitteenä). Tule kuulemaan, miten hautomo vaikuttaa varsinaissuomalaiseen elinkeinoelämään, 
kuinka se on saanut alkunsa ja ketä on sen takana.  Luovuuden merkityksestä on puhumassa kirjailija, 
tuottaja ja pusakkamies Marko Kulmala. Hän kertoo, kuinka hyvä idea ei hedelmöity pihtaamalla, vaan 
siihen tarvitaan holtitonta jakamista. Elokuvaohjaaja Aku Louhimies jakaa kokemuksiaan siitä, miten 
tehdään businestä luovalla toimialalla.  Pientä purtavaa ja kuplivaa tarjoillaan seminaarin jälkeen uusissa 
tiloissa Meritalossa, Käsityöläiskatu 4a, 4krs n. klo 12.30. Tervetuloa tutustumaan uusiin tiloihimme, 
toimintaamme ja henkilökuntaamme. Mukaan on jo ilmoittautunut 90 verkostomme yrittäjää, kehittäjää ja 
luovan alan toimijaa.  
 
Lisätiedot:  
Yrityshautomo CreVe:n hautomopäällikkö Päivi Rytsä,  
paivi.rytsa@humak.fi, p. 0400 349 397.  
www.kulttuuriverkko.fi 
www.humak.fi   
 


